
RAADSBESLUIT 
D/24/148035 
Z/24/070670 

  

  

Onderwerp: Ontheffing woonplaatsvereiste wethouders Pennarts-Pouw en Rozendaal 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 11 juni 2024 van: 

- Burgemeester Molkenboer 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 36a, lid 3 
 

b e s l u i t: 

 

Wethouders Pennarts-Pouw en Rozendaal voor de duur van ten hoogste een jaar ontheffing te ontlenen 
van het vereiste ingezetenschap tot 23 juni 2025. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 13 juni 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 
 


